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Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM-së 

nr.242 datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e provës dhe emerimin e 

kategorine e ulet dhe te mesme drejtuese”, ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për 

proceduren ngritje në detyrë në pozicionin: 

 

 

Përgjegjës në Zyrën e Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës në Njësinë Administrative 

Farkë, kategoria e pagës III-b 

 

nuk ka kandidatë fitues   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 


